[image: image1.jpg]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

      БЕЛОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

  РЕШЕНИЕ

От 29.05.2012  года  № 55
	О принятии к сведению
информации

Заслушав информацию начальника управления народно-хозяйственного комплекса, архитектуры и строительства, заместителя Главы района                        Долгачева С. К.
   Представительное Собрание района
   РЕШИЛО:

1.Информацию о ходе строительства детского сада на 140 мест по ул. 50 лет ВЛКСМ от 18.05.2012  принять к сведенью;

2.Администрации Белозерского муниципального района, в связи с тем, что с марта 2012 г. строительство объекта не осуществляется рекомендовать:
- принять меры по обеспечению безопасности строительной площадки;
- в срок до 1 сентября 2012 г. решить вопрос об устройстве детей в МДОУ.
     3. Контроль за исполнением пункта 2 настоящего решения возложить на        Долгачева С. К. начальника управления народно-хозяйственного комплекса, архитектуры и строительства, заместителя Главы района и Соловьева Д. А. начальника управления образования.
   4.Информацию о ходе строительства повторно заслушать в июне 2012 г.

Глава района:

А. А. Ляпин